برخی از مطالعات حاکی از آن است که هویت مذهبی در مصر در مقایسه با کشورهای چون ترکیه، اسرائیل و حتی ایران بالاتر است. در مطالعه‌ای که در سال ۲۰۰۰ انجام شد، بیش از ۸۰ درصد پاسخ‌دهندگان مصری، هویت اسلامی را بر هویت عربی یا مصری ترجیح دادند که حاکی از هویت دینی بسیار عمیق در جامعه مصر است (D.lee, 2010: 90).

نظرسنجی مؤسسه امریکایی «پیو» در دسامبر ۲۰۱۰ (آذر ۱۳۸۹) که آخرین نظرسنجی علمی و قابل استناد است نیز گرایش‌های عمیق اسلامی مردم مصر را مورد تأکید قرار داده است. برخی از مهم‌ترین شاخص‌های این نظرسنجی به قرار زیر است:

۱. حمایت از گروه‌های اسلامی: حمایت از حماس ۴۹ درصد، از حزب‌الله ۳۰ درصد، از القاعده ۲۰ درصد؛

۲.